
Voetballen in het Wilhelminapark 
en playground de Kotter

Halve finale EK NED - ENG kijken
in De Rots

Tafeltennistoernooi De Rots

Voetballen in het Wilhelminapark 
en playground de Kotter

Filmavond in De Rots

Levend zeeslag in De Rots

Kanoën bij de Weerribben - DURF
Vertrek vanaf De Rots
Kosten 15 euro
Aanmelden bij Luut: 0620331101

Activiteiten
10 t/m 19 juli

woensdag
10 juli

donderdag
11 juli

woensdag
17 juli

donderdag
18 juli

vrijdag
19 juli

Tijd Omschrijving Leeftijd

14:00 

21:00

14:00 

19:30 

14:00

Tot 14 jaar

12+

12+

Tot 14 jaar

12+

12+

19:30 

19:30 

Bekijk voor alle zomeractiviteiten 
het DOE boek van DURF


